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Lastusissa tapahtuu kesällä 2023!

Kylä tutuksi -pyöräretki Lastusissa

Perinteinen kylän pyöräretki järjestetään
lauantaina 10.6.2023 Lastusten kylällä. Retkellä
kuljetaan Savijärven kautta maakaasulinjalle. Lähtö
tapahtuu koululta klo 14. Retken vetää jälleen kylän
pitkäaikainen asukas Juha Kuisma. Kaatosateella
emme lähde pyöräilemään. Retki on osa Avoimet
kylät-tapahtumaa. Tervetuloa koko perheellä
polkemaan! � � 

Perinteinen juhannusjuhla 

Kokoonnumme viettämään Lastusten kylän
perinteistä juhannusjuhlaa perjantaina 23.6. kello
12-14 koulun mäelle. Ohjelmassa juhannuskokko,
elävää musiikkia, myynnissaä makkaraa sekä
virvokkeita.

Ulkoilmaelokuvaesitys Lastusissa

Lastusissa järjestetään osana Lempäälä-päivän
ohjelmaa lauantaina 9.9. ulkoilmaesitys!

Tervetuloa koko perheen voimin mukavaan
kyläiltaan Lastusten koululle (os. Lastustentie 519)
lauantaina 9.9. klo 20! Tule tapaamaan tuttuja sekä
nauttimaan yhteisöllisestä perjantai-illasta
maksuttoman elokuvaelämyksen merkeissä.
Lastusten kyläilta on kaikille avoin tapahtuma. 
Illan aikataulu: 
Klo 20 alkaen Lastusten kyläyhdistys myy
kanttiinista kahvia, teetä, virvokkeita ja leffaherkkuja.
Maksu: käteinen tai pankkikortti (MobilePay ei käy). 
Klo 21 Kiertue-elokuvateatteri Filmipyörä esittää
irlantilaisen elokuvan Hiljainen tyttö (K7). Elokuvassa
pidetään pieni väliaika. Elokuvan kesto 1 h 36 min.
HUOM! Ota oma istuin mukaan, paikan päällä
rajoitetusti istuimia tarjolla.

HUOMIO! 
Tapahtumaan tarvitsemme vapaaehtoisia muun
muassa liikenteenohjaamiseen sekä kanttiiniin.

Halukkuutesi voit ilmoittaa osoitteeseen:
kylayhdistys@lastunen.net

Höntsypelit koulun kentällä

Höntsypelikausi käynnistyy sunnuntaina 11.6.2023.
Kesän ajan sunnuntaisin Lastusten koulun kentällä
klo 18:00 pelataan koko perheen leikkimielisiä
höntsypelejä muun muassa pesäpallon ja
jalkapallon merkeissä. Tervetuloa mukaan! ⚽

Tutustuminen kosteikkoon

Viljamaan Manne on tehnyt kosteikon Tervalammin
taustamaalle. Paikalla (Lastustentie 374)
järjestetään kyläläisten tutustumisilta torstaina
17.8. illalla, jolloin on mahdollista päästä
kuulemaan lisää kosteikosta ja siihen liittyvistä
asioista.  Kyläyhdistys tarjoaa tilaisuudessa
makkaraa.

Kosteikot ovat luonnonalueita, jotka toimivat
elinympäristönä monille eläin- ja kasvilajeille sekä
ovattärkeitä ravinteiden ja kiintoaineiden
sitomisessa. Antavat mahdollisuuden mm. tarkkailla
vesilintuja ja nauttia luonnon rauhasta.  

 

Jäseneksi kyläyhdistykseen
 

Kyläyhdistys kehittää kylän viihtyisyyttä, edistää
kyläläistenyhteistoimintaa ja yleisesti varmistaa
Lastusten kylän peruspalveuiden säilymistä ja
parantamista. Kyläyhdistys tuo esiin ja valvoo
kyläläisten etua kunnallisissa ja seudullisissa
puitteissa, harjoittaa tiedotustoimintaa, tekee
esityksiä, järjestää juhlia, retkiä, talkoita ja muita
hankkeita. Muun muassa jääkenttää hoidetaan
talkoilla ja viime talvenakin se oli ensimmäisten
joukossa luistelukunnossa. Jäseneksi voit liittyä
esimerkiksi yhdistyksen nettisivuilta löytyvällä
lomakkeella.
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